UBND TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /STNMT-QLĐĐ
V/v triển khai thực hiện Thông tư số

42/2024/TT-BTNMT ngày 30/12/2024

của Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi

trường về quy định kỹ thuật thành lập bản

đồ chuyên đề bằng công nghệ viễn thám

Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày       tháng 01 năm 2025

Kính gửi:

    - Sở, ban, ngành và các đoàn thể trên địa bàn tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố;

- Ủy ban nhân dân xã, phường, thị trấn;

- Tổ chức, doanh nghiệp và cá nhân;

- Các phòng chuyên môn và đơn vị trực thuộc Sở.

Thực hiện Công văn số 284/UBND-VP ngày 08/01/2025 của UBND tỉnh

về triển khai thực hiện Thông tư số 42/2024/TT-BTNMT ngày 30/12/2024 của

Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường về quy định kỹ thuật thành lập bản đồ

chuyên đề bằng công nghệ viễn thám. Theo đó, UBND tỉnh có ý kiến: “Giao Sở

Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các sở, ngành và đơn vị liên

quan tổ chức triển khai thực hiện Thông tư số 42/2024/TT-BTNMT nêu trên của

Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường theo quy định.”.

Sở Tài nguyên và Môi trường triển khai Thông tư số 42/2024/TT-

BTNMT ngày 30/12/2024 của Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường về quy

định kỹ thuật thành lập bản đồ chuyên đề bằng công nghệ viễn thám đến quý cơ

quan, tổ chức, cá nhân để biết thực hiện.

Trân trọng./.

(Nội dung Thông tư số 42/2024/TT-BTNMT được đăng tải trên trang

thông tin điện tử của Sở Tài nguyên và Môi trường theo địa chỉ;

http://sotnmt.baria-vungtau.gov.vn/Văn bản pháp quy/Quản lý đất đai)

 Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Trung tâm CNTT TNMT (đăng tin);

- Lưu: VT, QLĐĐ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Đăng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-20T17:20:17+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Trà Ngọc Phong<phongtn@sotnmt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-20T21:23:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	Phạm Quốc Đăng<dangpq@sotnmt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T07:47:14+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T07:47:18+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T07:47:39+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!